
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 августа 2024 года                         с. Вишневка                                         № 165                                                         

 

Об итогах перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма в администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Законом Республики Крым от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015 «О регулировании 

некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», 

Постановлением Совета министров Республики Крым от 13.10.2015 года № 611 

«Об утверждении Порядка обеспечения жильем граждан из числа ранее 

депортированных», Уставом муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Вишневского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по 

состоянию на 30 августа 2024 года в администрации Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым (Приложение 1). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет 

портале муниципального образования Красноперекопский район Республики 

Крым в подразделе «Вишневское сельское поселение», а также в информационной 

– телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Вишневского сельского  

совета – глава администрации                                                                                                      

Вишневского сельского поселения                                                       В.В. Кернус  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению 

администрации Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 30.08.2024 г. № 165 

 

 

Список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договору социального найма, на 

территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым по состоянию на 30 августа 2024 года 
 

 

 
Председатель Вишневского сельского  

совета – глава администрации                                                                                                      

Вишневского сельского поселения                                                          В.В. Кернус  

 

№ 

п\п 
Фамилия, имя, отчество 

Кол-во 

человек 

Дата 
постановки 

на учет 

№ 
общей 

очереди 
 Примечание 

1 Абиев Марлен Муждабаевич 4   21.03.2006 1 - 

2 Абдураимова Ление Суюновна 1   21.11.2006 2 - 

3 Демин Александр Олегович 1 27.06.2012 3 - 

4 Гирский Григорий Геннадиевич 1 30.12.2015 4 - 

5 Лагутенко Юлия Витальевна 2 07.11.2018 5 - 

6 Семенов Роман Евгеньевич 2 04.12.2018 6   - 

7 Кенджалиев Таир Сулейманович 3 27.04.2021 7 - 

8 Желудько Юлия Владимировна 4 22.09.2021 8 - 

9 Горбатенко Дмитрий Иванович 11 29.07.2024 9 - 

Итого: 29    


